
Врз основ на член 54 став 2 од Законот за домување (Службен весник на РМ број 99/2009 ), сопствениците на посебните делови на станбената зграда на улица „______________________“ број ___, влез ___, __________________, на ден __.__.2010 година ја донесоа следната

 О  Д  Л  У  К  А

за донесување на 

Статут на Заедница на сопственици

1. СЕ ДОНЕСУВА Статут на Заедница на сопственици од станбената зграда на улица „______________________“ број ___, влез ___ во ______________. 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е

Заради управување со станбената зграда, односите помеѓу сопствениците на посебните делови и трети лица, начинот на управувањето и одржувањето на зградата, уредувањето на правата и обврските на сопствениците на посебните делови во однос на заедничките делови на зградата како целина, сопствениците на посебните делови на станбената зграда донесоа Статут на Заедница на сопственици, поради што е и донесена одлуката.

ЗАЕДНИЦА НА СОПСТВЕНИЦИ

Претседател,

____________     ________________
Пробиштип,  ___. ___. 2010 година


